
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2016 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

李傲霆LI NGO TING CURTIS1 14572016

張浩天CHEUNG HO TIN SKY2 11612016

陳俊熹CHAN CHUN HEI3 10482016

盧家淳CARSON LO4 10232016

譚任翔TAM YAM CHEUNG5 15202016

黃梓僑WONG TSZ KIU6 15952016

飛達陳梓月CHAN TSZ YUET COLIN7 11242016

蔡言TSOI IAN8 15462016

男子 2016 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move劉蔚霖LAU WAI LAM1 14042016

楊政霖YEUNG ANDREW CHING 2 16202016

蕭浚希SIO CHUN HEI3 14942016

楊樂熙YEUNG LOK HEI4 16492016

封樂熙FUNG LOK HEI5 12532016

飛達古朗頤KO LONG YI RONNY6 16992016

黃文彥WONG MAN YIN7 15692016

譚天朗TAM TIN LONG8 15082016

男子 2016 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

陳浩楓CHAN HO FUNG1 10602016

協調黃悅琛WONG YUET SUM2 16092016

飛達朱柏陽JAKE RILEY CHU3 16852016

陳溢鳴CHAN YAT MING4 11492016

飛達黎一言LAI YAT YIN5 13672016

楊格YEUNG KAK SCOTT6 16332016

Move陳煒CHAN WAI7 11372016

郭子臻KWOK TSZ CHUN8 13392016

男子 2016 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

王亭楓WONG TING FUNG DEXTER1 15832016

黃樂其WONG LOK KI2 15572016

湛游楊CHAM YAU YEUNG3 10342016

飛達林琪烽LAM KI FUNG4 13922016

鄒緯杰CHOW WAI KIT SAMUEL5 12152016

李允溱LEE WAN TSUN6 14172016

加藤新一KATO SHINICHI7 12902016

飛達陳修延CHAN SAU YIN8 10982016
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2016 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

梁珀睿LEUNG OSON1 20982016

朱俊叡CHU CHUN YUI2 12392016

Move何頌賢HO CHUNG YIN3 12652016

趙栢樂BOLE CHIU4 10102016

楊日童YEUNG YAT TUNG5 16602016

謝明恩TSE MING YAN6 15312016

Move梁望哲LEUNG MONG JIT7 14312016

柯宸熹KE CHENXI8 13032016

男子 2016 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達郭晉熙KWOK CHUN HEI HAYDEN2 13272016

張顥庭CHEUNG HO TING3 11752016

Kinetic蔡柏熙CHOI PAK HEI4 11992016

陳洛鋒CHAN LOK FUNG ISAAC5 10862016

飛達張立CHEUNG LAP6 11852016

江昊樺KINGSLEY JIANG7 13152016

林嘉俊LAM KA CHUN8 13782016

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達郭晉熙KWOK CHUN HEI HAYDEN2 13272016

黃文彥WONG MAN YIN3 15692016

飛達朱柏陽JAKE RILEY CHU4 16852016

張顥庭CHEUNG HO TING5 11752016

陳子日CHAN TSZ YAT6 11102016

陳浩楓CHAN HO FUNG7 10602016

Kinetic蔡柏熙CHOI PAK HEI8 11992016

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

陳溢鳴CHAN YAT MING2 11492016

楊日童YEUNG YAT TUNG3 16602016

飛達陳修延CHAN SAU YIN4 10982016

李卓嵐LI CHEUK NAM5 14442016

謝明恩TSE MING YAN6 15312016

金哲賢JIN RICHARD ZHEXIAN7 12772016

加藤新一KATO SHINICHI8 12902016

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023
黃梓僑WONG TSZ KIU2 15952016

陳俊熹CHAN CHUN HEI3 10482016

譚天朗TAM TIN LONG4 15082016

協調黃悅琛WONG YUET SUM5 16092016

Move邵梓暠SHIU TSZ HO 6 14822016

朱俊叡CHU CHUN YUI7 12392016

李允溱LEE WAN TSUN8 14172016

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

梁珀睿LEUNG OSON2 20982016

崔霖璂CHRIS CUI3 12262016

郭子臻KWOK TSZ CHUN4 13392016

趙栢樂BOLE CHIU5 10102016

封樂熙FUNG LOK HEI6 12532016

江昊樺KINGSLEY JIANG7 13152016

蔡言TSOI IAN8 15462016

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

楊格YEUNG KAK SCOTT3 16332016

張浩天CHEUNG HO TIN SKY4 11612016

楊政霖YEUNG ANDREW CHING 5 16202016

Move何頌賢HO CHUNG YIN6 12652016

飛達古朗頤KO LONG YI RONNY7 16992016

陳洛鋒CHAN LOK FUNG ISAAC8 10862016

男子 2016 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

張顥庭CHEUNG HO TING1 11752016

飛達郭晉熙KWOK CHUN HEI HAYDEN2 13272016

郭子臻KWOK TSZ CHUN3 13392016

飛達林琪烽LAM KI FUNG4 13922016

楊日童YEUNG YAT TUNG5 16602016

朱俊叡CHU CHUN YUI6 12392016

譚任翔TAM YAM CHEUNG7 15202016

林嘉俊LAM KA CHUN8 13782016

男子 2016 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達朱柏陽JAKE RILEY CHU1 16852016

Move梁望哲LEUNG MONG JIT2 14312016

盧家淳CARSON LO3 10232016

謝明恩TSE MING YAN4 15312016
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2016 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

李允溱LEE WAN TSUN5 14172016

王亭楓WONG TING FUNG DEXTER6 15832016

柯宸熹KE CHENXI7 13032016

Move陳煒CHAN WAI8 11372016

男子 2016 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

蕭浚希SIO CHUN HEI1 14942016

黃樂其WONG LOK KI2 15572016

楊格YEUNG KAK SCOTT3 16332016

湛游楊CHAM YAU YEUNG4 10342016

蔡言TSOI IAN5 15462016

Move邵梓暠SHIU TSZ HO 6 14822016

陳浩楓CHAN HO FUNG7 10602016

Move何頌賢HO CHUNG YIN8 12652016

男子 2016 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達陳修延CHAN SAU YIN1 10982016

楊樂熙YEUNG LOK HEI2 16492016

江昊樺KINGSLEY JIANG3 13152016

陳溢鳴CHAN YAT MING4 11492016

陳洛鋒CHAN LOK FUNG ISAAC5 10862016

鄒緯杰CHOW WAI KIT SAMUEL6 12152016

張浩天CHEUNG HO TIN SKY7 11612016

飛達古朗頤KO LONG YI RONNY8 16992016

男子 2016 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move劉蔚霖LAU WAI LAM1 14042016

黃梓僑WONG TSZ KIU2 15952016

Move陳灝泓CHAN HO WANG HOWARD 3 10722016

陳子日CHAN TSZ YAT4 11102016

陳樸賢KYLE CHAN5 13532016

李傲霆LI NGO TING CURTIS6 14572016

飛達黎一言LAI YAT YIN7 13672016

陳俊熹CHAN CHUN HEI8 10482016

男子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

崔霖璂CHRIS CUI1 12262016

趙栢樂BOLE CHIU2 10102016
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

李傲霆LI NGO TING CURTIS3 14572016

陳俊熹CHAN CHUN HEI4 10482016

Move梁望哲LEUNG MONG JIT5 14312016

李卓嵐LI CHEUK NAM6 14442016

謝明恩TSE MING YAN7 15312016

鄒緯杰CHOW WAI KIT SAMUEL8 12152016

楊政霖YEUNG ANDREW CHING 9 16202016

飛達張立CHEUNG LAP10 11852016

黃樂其WONG LOK KI11 15572016

譚天朗TAM TIN LONG12 15082016

Move劉蔚霖LAU WAI LAM13 14042016

陳子日CHAN TSZ YAT14 11102016

Move陳灝泓CHAN HO WANG HOWARD 15 10722016

協調黃悅琛WONG YUET SUM16 16092016

加藤新一KATO SHINICHI17 12902016

湛游楊CHAM YAU YEUNG18 10342016

飛達林琪烽LAM KI FUNG19 13922016

飛達朱柏陽JAKE RILEY CHU20 16852016

金哲賢JIN RICHARD ZHEXIAN21 12772016

江昊樺KINGSLEY JIANG22 13152016

林嘉俊LAM KA CHUN23 13782016

封樂熙FUNG LOK HEI24 12532016

飛達陳梓月CHAN TSZ YUET COLIN25 11242016

Move邵梓暠SHIU TSZ HO 26 14822016

梁珀睿LEUNG OSON27 20982016

男子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

江昊樺KINGSLEY JIANG1 13152016

柯宸熹KE CHENXI2 13032016

飛達朱柏陽JAKE RILEY CHU3 16852016

鄒緯杰CHOW WAI KIT SAMUEL4 12152016

Move陳灝泓CHAN HO WANG HOWARD 5 10722016

譚任翔TAM YAM CHEUNG6 15202016

楊日童YEUNG YAT TUNG7 16602016

飛達陳梓月CHAN TSZ YUET COLIN8 11242016

Move陳煒CHAN WAI9 11372016

陳俊熹CHAN CHUN HEI10 10482016

金哲賢JIN RICHARD ZHEXIAN11 12772016

Move劉蔚霖LAU WAI LAM12 14042016

王亭楓WONG TING FUNG DEXTER13 15832016
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達林琪烽LAM KI FUNG14 13922016

飛達張立CHEUNG LAP15 11852016

譚天朗TAM TIN LONG16 15082016

飛達陳修延CHAN SAU YIN17 10982016

蕭浚希SIO CHUN HEI18 14942016

盧家淳CARSON LO19 10232016

飛達黎一言LAI YAT YIN20 13672016

黃樂其WONG LOK KI21 15572016

楊樂熙YEUNG LOK HEI22 16492016

朱俊叡CHU CHUN YUI23 12392016

黃文彥WONG MAN YIN24 15692016

李卓嵐LI CHEUK NAM25 14442016

崔霖璂CHRIS CUI26 12262016

謝明恩TSE MING YAN27 15312016
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